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Grannsamverkan oktober 2024 

Inledning 

På vissa platser i våra kommuner ha nu nattfrosten kommit och många kanske längtar till vintern. 

I oktober så hade alla skolelever höstlov som flöt på väldigt lugnt. Inför höstlovet skickade vi ut 

information med hjälp av skolan om bla olämpligheten i att bära ”fejkvapen”. Detta tycks ha gett 

resultat då vi inte fått några inrapporterade fall.  

Brottsförebyggande arbete 

Under november fortsätter det brottsförebyggande arbetet som till stora delar handlar om våld i 

nära relation. Under v.47 genomförs en återkommande kampanj som heter ”En vecka fri från våld”. 

Under denna vecka finns det möjlighet att delta på lunchseminarium, kvällsföreläsningar och en 

ljusmanifestation. Aktuellt schema finns på https://enkoping.se/frifranvald eller 

https://www.habo.se/kommun-och-politik/sakerhet-och-beredskap/brottsforebyggande-arbete-

/en-vecka-fri-fran-vald-.html 

Under v.47 genomför polisen en insats i samma ämne. Denna insats kallar vi för Gryning och har 

varit återkommande sedan 2021. Våld i nära relation är ett allvarligt samhällsproblem som vi be-

höver ta krafttag mot. Polisen jobbar året runt mot denna brottslighet men under v.47 kraftsamlar 

vi vårt informationsflöde till allmänheten. Vi kommer att besöka olika bostadsområden för att infor-

mera om ”Våld i nära” och vad du som medmänniska/ granne kan göra om du är orolig för att 

någon som blir slagen i sitt hem. 

Aktuellt läge och statistik 

Inbrotten i vårt lokalpolisområde går upp och ner. September var den minst drabbade september 

på många år medan oktober månad följer sedvanligt mönstret av en ökning av inbrott. Var därför 

noga med att göra förebyggande åtgärder i hemmet och i områdena då vi går mot mörkare tider 

och lättare för tjuven att notera brist på närvaro. Tillfället gör tjuven.  

Datumen är satt till tidpunkten för upptäckt, inte nödvändigtvis brottsdatum.  
Se även samverkanmotbrott.se för mer statistik.  

Enköping 
2024-10-04 Gammelekevägen, Örsundsbro 

2024-10-09 Sädgåsvägen, Enköping 

2024-10-11 Stengatan, Enköping 

2024-10-13 Röksvampsgatan, Enköping 

2024-10-16 Vårfrugatan, Enköping 

2024-10-28 Hästhovsgatan, Enköping 

2024-10-31 Smörsoppsgatan, Enköping 

2024-11-01 Lingongatan, Enköping 

Håbo 
2024-10-06 Rådjursvägen, Bålsta 

2024-10-14 Tiundavägen, Bålsta 

2024-10-15 Granelundsvägen, Bålsta 
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Grannsamverkansappen 
NU är det äntligen dags för er att gå över till 
den digitala världen och Grannsamverkans-
appen som Stöldskyddsföreningen tillhan-
dahåller. I appen finns allt möjligt samlat, en 
kunskapsbank över hur ni driver Grannsam-
verkansområdet, ett forum där ni kan chatta 
med grannar i ert grannsamverkansområde 
och även varna andra. Där finns även tips 
och råd om hur ni kan minska risken för in-
brott, stölder och bränder.  
 
Slutligen och viktigast av allt, det är även 
genom appen som vi framgent kommer 
gå ut med detta månadsutskick. Under en 
övergångsperiod så kommer vi köra dub-
belt men se till at inte invänta bättre tider 
utan kör igång med appen! 
 
Läs mer och se instruktionsvideo på 
samverkanmotbrott.se/app/ 
 
Finns att ladda ner på Google Play och App 
Store. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Fortsätt ert goda brottsförebyggande arbete! 
 

Mvh 

 

Alexander Wennerqvist  Malin Persson  

Kommunpolis Enköping                            Kommunpolis Håbo 

 

lpo-enkoping-habo.grannsamverkan@polisen.se 

 


